Pagina 1
 | DraaicilindersCilinders
ERIKS NV | Tel.: +32 14 34 64 60 |  E-mail: pneumatiek@eriks.be
Disclaimer: Bij de samenstelling van de inhoud van deze informatiedrager is de grootst mogelijke zorgvuldigheid betracht. De mogelijkheid bestaat dat bepaalde informatie na
verloop van tijd verandert, niet meer juist of onvolledig is. ERIKS staat niet in voor de actualiteit, juistheid en volledigheid van de geboden informatie, deze is niet bedoeld als advies.
ERIKS is in geen geval aansprakelijk voor schade die ontstaat door gebruikmaking van de aangeboden informatie.
PR
45
52
66
03
73
61
77
9_
N
L_
27
.0
5.
20
24
FESTO Zwaaiaandrijving DRRD
Kenmerken
Serie: DRRD
Functie: Dubbelwerkend
Magnetisch: Ja
Materiaal huis: Aluminumlegering, glad
geanodiseerd
Bedrijfstemperatuur: -10 / 60 °C
Fabrikant ID Demping DIN-grootte Poortaansluiting
mm
Poortaansluiting
in
Werkdruk
bar
Artikel
DRRD-8-180-FH-PA Mechanisch 8 M 3 12723896
DRRD-10-180-FH-PA Mechanisch 10 M 3 12723897
DRRD-16-180-FH-PA Mechanisch 16 M 5 12723892
DRRD-20-180-FH-PA Mechanisch 20 M 5 12723887
DRRD-32-180-FH-PA Mechanisch 32 G1/8 12723893
DRRD-35-180-FH-PA Mechanisch 35 G1/8 12723890
DRRD-25-180-FH-PA Mechanisch 25 M 5 3 / 8 12723885
DRRD-16-180-FH-Y9A Schokdemper 16 M 5 12723895
DRRD-20-180-FH-Y9A Schokdemper 20 M 5 12723889
DRRD-25-180-FH-Y9A Schokdemper 25 M 5 12723886
DRRD-32-180-FH-Y9A Schokdemper 32 G1/8 12723894
DRRD-35-180-FH-Y9A Schokdemper 35 G1/8 12723891
DRRD-12-180-FH-Y9A Schokdemper 12 M 5 3 / 8 12723898
/1